
Kupní smlouva

I. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujÍcÍ

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
zastoupená: T J , ředitelem
se sídlem: , PSČ
IČO:
DIČ:
plátce DPH: ANO
bankovníspojenÍ(čÍs|o účtu):
kontaktní osoba: L B
telefon: 519 361 750
e-mail: búria

(dále jen nKupuj/cr)

a

2. prodávajÍcÍ

A M
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
plátce DPH:
bankovní spojení (číslo účtu):

)telefon:
e-mail:

{dále jen ,,Prodáva/lc/")

A M

44024215

ANO

602704845

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně dále také jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní
smlouva").

Il. PŘEDMĚT KOUPĚ

3.

4.

Předmětem koupě je K L (dále jen ,,Předmět koupě").

Předmět koupě bude sloužit k následujíchnu účelu:

K VYUŽITĹVE VÝUCE.



Ill. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

5.

6.

7.

prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho součástmi
a přIslušenstvhn Kupujíchnu a převést na KupujÍcího vlastnické právo k Předmětu koupě.

KupujÍcÍ se zavazuje převzít Předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvIm, přijmout
jej do svého vlastnictví a zaplatit Prodávajichmu sjednanou cenu a přIsIušnou DPH, je-li
prodávajÍcÍ povinen podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH"), hradit DPH.

prodávajicI je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně
a včas.

lV. CENA

8.

9.

Kupní cena za Předmět koupě podle Kupní smlouvy Činí 100 000,- KČ bez DPH (dále jen ,,Cena").

Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z Kupní smlouvy.

V. FAKTURACE A P P

10. je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Kupní
smlouvy DPH, je KupujÍcÍ povinen Prodávajícňnu takovou DPH uhradit vedle Ceny.

11. prodávajÍcÍ vyúčtuje K C a případnou DPH fakturou (dále jen ,,Faktura").

12. ProdávajÍcÍ je oprávněn vyúčtovat Cenu a případnou DPH až po převzetí Předmětu koupě
Kupujíchn v souladu s článkem V K .

13. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZODPH. V případě, že ProdávajÍcÍ
není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat
náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

14. Cenu a případnou DPH je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajícknu do 30 dnů ode dne doručení
F K .

vi. M P

15. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujichnu v sIdle

VII. D P

16. prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícňnu nejpozději do 30
DNŮ od nabytí účinnosti Kupní smlouvy.

17. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež
jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanoveni, se nepoužiji.
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ODEVZDÁNÍ A P P K

18. prodávajÍcÍ splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu:
18.1. převezme-li KupujÍcÍ Předmět koupě, nebo
18.2. umožnI- K nakládat s Předmětem koupě v místě plnění uvedeném v odstavci

15 Kupní smlouvy a KupujÍcÍ v rozporu s odstavcem Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.
Kupní smlouvy odmítne Předmět koupě převzít nebo v rozporu s odstavcem Chyba!
Nenalezen zdroj odkazů. Kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

19. O předáni Předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen sepsat písemný doklad o předáni.

lX. V P Z

20. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a prodávajÍcÍ je povinen zajistit,
aby dodáním a užIvánIm Předmětu koupě nebyla porušena práva prodávajÍcÍho nebo jiných
osob vyp|ývajÍcÍ z práv duševního vlastnictví, Předmět koupě má právni vadu, pokud k němu
uplatňuje právo jiná osoba.

21. prodávajÍcÍ poskytuje Kupujichnu záruku za jakost Předmětu koupě, již se ProdávajÍcÍ zaručuje,
že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právni vady.
Záruční doba činí 24 měsíců (dále jen ,,Záruční doba"). Záruční doba k dodanému Předmětu
koupě začíná běžet dnem, kdy prodávajÍcÍ splní podle odstavce 18 Kupní smlouvy povinnost
odevzdat Předmět koupě KupujIcň"nu.

X. S

22. Poruší-h prodávajÍcÍ povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujíchnu ve sjednané době, je
prodávajícI povinen uhradit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny, a to za každý
i započatý den prodlení.

23. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen
uhradit KupujÍcimu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva KupujÍcího z vadného plněni prodávajícího.

24. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje ProdávajÍcÍho povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

25. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením
povinnosti prodávajÍcÍho, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

26. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doručeni písemné výzvy
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.

XI. O U

27. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyp|ývajÍcÍ z Kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.
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28. prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujíchn
vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv
pohledávku KupujícIho za Prodávajícím.

29. KupujÍcÍ je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné
pohledávky za Prodávajíckn vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku
prodávajÍcÍho za KupujicÍm.

30. Poruší-li prodávajÍcÍ v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí
Kupujíchnu škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se ProdávajÍcÍ
zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů
ProdávajÍcÍho nebo vzniklá až v době, kdy byl ProdávajÍcÍ s plněním povinnosti v prodlení, ani
překážka, kterou byl prodávajÍcÍ povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

XII. Z U

31. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyp|ývajÍcÍz Kupnísmlouvy se řIdIčeským právním
řádem, zejména Občanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních
předpisů, která nemají donucujÍcÍ účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud
Kupní smlouva nestanoví jinak. Smluvní strany vylučujI použití Ú O o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží.

32. Všechny spory vznikajÍcÍ z Kupní smlouvy a v souvislosti s ni budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

33. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Kupní smlouvy učiněné
jinou než písemnou formou jsou vyloučeny.

34. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

35. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,
pokud z právních předpisů nevyplývá jinak. /NEBO/ Kupní smlouva nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

V

p

přišpěvková organizace CD
Sobotní 116, VALTICE

/C"O: 60680318 l Tel.: 519 352 594
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PĚSTI J" Z B

faktura - daňový doklad

Dodavatel: ičo:
M A 215

DIČ:Tasovice 294 cz6711231472
Hodonice, okr. Znojmo

Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu:
Tel.:602 704 845
E-mail:

Datum vystaveni daňového dokladu:

, Datum uskutečněni zdaň. plnění:

Faktura číslo: 5c'Ab

Dodací list č.:

Odběratel:
S'ňtňjijt ŠWJLA NÄĹT\ C€

gýc>'bcjT k),' AAG

CAA '\Ľ
IČO: CQC D|č:ez-

¶, jtCAG Datum splatnosti: m . joas

Á'L '3. 80as Forma úhrady' '"rp

Název zboží jedn. množství Cena za MJ bez DPH DPH%
· - . . C K s DPHOdrůda Mnozstvi Cena bez DPH celkem DPH Kc

LMKEU _KS!, |N ,9Á't° R Q -
ä kb Ado doc," N000,- '

2

3

4

' ľ ' "" ' l
U L)eL Ljř"ř1 % 1jf"h K úhradě celkem KČ

ÄC!0 OQQ,X &A (JOO A Q "

Předal: , Zboží převzal:
lato faktura slouží současně jako dodací list!

Osvědčení o zápisu do evidence samostatně hospodařících rolníků č.j. 13/93 vydáno Obecn im úřadem v Tasovicích dne .
Živnostenský list vydán Městským úřadem Znojmo č.j. 0427/94-ZN dne .

Státní rostlinářská správa registruje tento subjekt pod registračním číslem 7255.
Právní doložka: Úrok z prodlení je 0,1% za každý den prodlení. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky po splatnosti budou postoupeny námi určené společnosti k vymáhaní.

C bez DPH % DPH

ÄC!0 OQQ,X &A (JOO
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